
Pl. Name  (Team-Nr.) Pins 
netto

Pins 
+Hdc P u n k t e Schnitt 

netto

DBV-Liga: Duo Liga 2016/2017

T A G E S A U S W E R T U N G

Gegner

Vorrunde, 5.Spieltag vom 11.01.2017

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

Pin Survival  (3) 1.264 1.520 12 0 158,0:1 8
(Fehlteam)  (10) 1.480 1.480 12 0 0,0:2 7
Linke Gasse, Danke!  (5) 1.641 1.793 10 2 205,1:3 9
Holland EXPRESS  (2) 1.519 1.607 10 2 189,9:4 6
Hole in the Ball Gang  (1) 1.485 1.557 8 4 185,6:5 4
Pinkiller 2.0  (4) 1.394 1.553 4 8 174,3:6 1

Ranzenberti  (9) 1.283 1.551 2 10 160,4:7 5
the candy's  (6) 1.191 1.451 2 10 148,9:8 2
et Kütt wie et Kütt  (7) 1.090 1.298 0 12 136,3:9 10
Jeck im Rain  (8) 0 0 0 12 0,0:10 3

12.347 13.810 60 60:Schnitt brutto: 169,8192,7

Einsprüche zur Wertung des Spieltages nur bis vor dem nächsten Spieltag möglich!

Höchste Team-Spiele und -Serien

Serie 
ohne 
Hdc

Spiel 
ohne 
Hdc

Spiel 
mit 
Hdc

Serie 
mit 
Hdc

1 Pin Survival  (3) 334 1.264 398 1.520
2 (Fehlteam)  (10) 370 1.480 370 1.480
3 Linke Gasse, Danke!  (5) 453 1.641 491 1.793
4 Holland EXPRESS  (2) 455 1.519 477 1.607
5 Hole in the Ball Gang  (1) 409 1.485 427 1.557
6 Pinkiller 2.0  (4) 393 1.394 434 1.553
7 Ranzenberti  (9) 380 1.283 447 1.551
8 the candy's  (6) 334 1.191 399 1.451
9 et Kütt wie et Kütt  (7) 284 1.090 336 1.298
10 Jeck im Rain  (8) 0 0 0 0

12.01.20172.0.13.15



Pl. Name  (Team-Nr.) Pins 
netto

Pins 
+Hdc P u n k t e Schnitt 

netto

DBV-Liga: Duo Liga 2016/2017

G E S A M T  -  T E A M  -  T A B E L L E

Sp.-tag

Vorrunde, 5.Spieltag vom 11.01.2017

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

Holland EXPRESS  (2) 7.434 7.742 42 18 185,9:1 5
Ranzenberti  (9) 6.764 7.624 40 20 169,1:2 5
Linke Gasse, Danke!  (5) 7.195 7.927 36 24 179,9:3 5
the candy's  (6) 6.915 7.671 36 24 172,9:4 5
(Fehlteam)  (10) 7.400 7.400 36 24 0,0:5 5
Pinkiller 2.0  (4) 6.871 7.552 30 30 171,8:6 5

Pin Survival  (3) 6.300 7.404 26 34 157,5:7 5
Jeck im Rain  (8) 5.078 6.002 21 39 158,7:8 5
et Kütt wie et Kütt  (7) 5.491 7.127 19 41 137,3:9 5
Hole in the Ball Gang  (1) 5.479 6.087 14 46 171,2:10 5

64.927 72.536 300 300:Schnitt brutto: 184,4206,6

Einsprüche zur Wertung des Spieltages nur bis vor dem nächsten Spieltag möglich!

Höchste Team-Spiele und -Serien

Serie 
ohne 
Hdc

Spiel 
ohne 
Hdc

Spiel 
mit 
Hdc

Serie 
mit 
Hdc

1 Holland EXPRESS  (2) 455 1.552 477 1.607
2 Ranzenberti  (9) 420 1.442 447 1.578
3 Linke Gasse, Danke!  (5) 453 1.641 491 1.793
4 the candy's  (6) 419 1.544 455 1.688
5 (Fehlteam)  (10) 370 1.480 370 1.480
6 Pinkiller 2.0  (4) 413 1.457 441 1.664
7 Pin Survival  (3) 365 1.340 435 1.620
8 Jeck im Rain  (8) 362 1.341 418 1.615
9 et Kütt wie et Kütt  (7) 324 1.152 418 1.488
10 Hole in the Ball Gang  (1) 413 1.485 455 1.566

12.01.20172.0.13.15



inkl. Hdc
Pin

Platz Name
hö.

Spiel
hö.

Serie
Schnitt
netto Hdc

DBV-Liga: Duo Liga 2016/2017
Vorrunde, 5. Spieltag vom 11.Jan 2017

Ergebnisse Damen

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

EDV-Nr

3126Mandt, Sarah 186,9257 7911 9299016614372
3967Kleefisch, Monika 176,6249 8742 17353120514374
3807Mandt, Claudia 168,2226 7583 23336320614373
3037Gzuk, Susanne 165,3202 7034 26264516835850
2965Dahm, Melanie 152,1186 6485 35243316816552
1464Kreuzer, Gerlinde 158,5221 654 3112688117702
1534Penkert, Freya 152,2177 619 3512188122818
1092Roda, Lorna 151,3178 636 369086310869
1426Hochweg, Angela 136,2170 574 4710908923610

Spielerinnen ohne Platzierung haben noch nicht 51% der zu spielenden Spiele absolviert

12.01.2017

Besuchen Sie den NEWS-Ticker im DBV-Internet
...mit den neuesten Infos, weiterhin die DBV-Schnittliste, die Turnierveranstaltungen usw.

www.dbv-bowling.de   &   E-mail: dbv-bowling@web.de

2.0.13.15



inkl. Hdc
Pin

Platz Name
hö.

Spiel
hö.

Serie
Schnitt
netto Hdc

DBV-Liga: Duo Liga 2016/2017
Vorrunde, 5. Spieltag vom 11.Jan 2017

Ergebnisse Herren

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

EDV-Nr

4024Smit, Robert 196,0266 8131 3392020215912
2273Truschkat, Harald 187,8237 8122 922531290
3177Lianos, Alexander 184,3238 7813 11294916518822
3243Michalski, Dennis 177,9219 7084 16302417411710
3718Streeck, Nick 175,7277 8105 18351420222119
3925Noethe, Berthold 171,1231 7676 21342120923611
3185Schmitz, Torsten 169,2211 7607 23287617411719
3756Hartwich, Heinrich 163,8204 7338 27327620336723
2556Nötzel, Marcus 151,1183 6309 36211614336732
2223Winters, Peter 144,9174 58710 41173912722998
3592Mispelbaum, Norbert 132,2166 57011 50264420715801
1561Kreuzer, Adrian 194,6256 799 415578116223
1528Kreuzer, Hans-Lothar 179,5217 727 1514368117691
783Ohrem, Arno 178,8214 715 157154535833
994Rieger, Heiko 168,2193 527 238415421241
792Kuhl, Klaus 147,0177 588 395884716555
738Giese, Rene 140,5175 562 44562460

Spieler ohne Platzierung haben noch nicht 51% der zu spielenden Spiele absolviert

12.01.20172.0.13.15



inkl. Hdc
Pin

Name
hö.

Spiel
hö.

Serie
Schnitt
netto Hdc

DBV-Liga: Duo Liga 2016/2017
Vorrunde, 5. Spieltag vom 11.Jan 2017

Ergebnisse Damen + Herren

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

EDV-Nr

4024Smit, Robert 196,0266 813 3392020215912
1561Kreuzer, Adrian 194,6256 799 415578116223
2273Truschkat, Harald 187,8237 812 922531290
3126Mandt, Sarah 186,9257 791 9299016614372
3177Lianos, Alexander 184,3238 781 11294916518822
1528Kreuzer, Hans-Lothar 179,5217 727 1514368117691
783Ohrem, Arno 178,8214 715 157154535833
3243Michalski, Dennis 177,9219 708 16302417411710
3967Kleefisch, Monika 176,6249 874 17353120514374
3718Streeck, Nick 175,7277 810 18351420222119
3925Noethe, Berthold 171,1231 767 21342120923611
3185Schmitz, Torsten 169,2211 760 23287617411719
994Rieger, Heiko 168,2193 527 238415421241
3807Mandt, Claudia 168,2226 758 23336320614373
3037Gzuk, Susanne 165,3202 703 26264516835850
3756Hartwich, Heinrich 163,8204 733 27327620336723
1464Kreuzer, Gerlinde 158,5221 654 3112688117702
1534Penkert, Freya 152,2177 619 3512188122818
2965Dahm, Melanie 152,1186 648 35243316816552
1092Roda, Lorna 151,3178 636 369086310869
2556Nötzel, Marcus 151,1183 630 36211614336732
792Kuhl, Klaus 147,0177 588 395884716555
2223Winters, Peter 144,9174 587 41173912722998
738Giese, Rene 140,5175 562 44562460
1426Hochweg, Angela 136,2170 574 4710908923610
3592Mispelbaum, Norbert 132,2166 570 50264420715801

12.01.2017ID: 534700963 2.0.13.15



DBV-Liga: Duo Liga 2016/2017

Beste Spiele und Serien
DBV-Ligenprogramm 2.0/2013

Beste Spiele

Beste Serien

Damen Herren

Damen Herren

257   Sarah Mandt

249   Monika Kleefisch

226   Claudia Mandt

221   Gerlinde Kreuzer

202   Susanne Gzuk

277   Nick Streeck

266   Robert Smit

256   Adrian Kreuzer

238   Alexander Lianos

237   Harald Truschkat

874   Monika Kleefisch

791   Sarah Mandt

758   Claudia Mandt

703   Susanne Gzuk

654   Gerlinde Kreuzer

813   Robert Smit

812   Harald Truschkat

810   Nick Streeck

799   Adrian Kreuzer

781   Alexander Lianos

Beste Spielerinen / Beste Spieler

Damen Herren

186,88  Sarah Mandt

176,55  Monika Kleefisch

168,15  Claudia Mandt

165,31  Susanne Gzuk

158,50  Gerlinde Kreuzer

196,00  Robert Smit

194,63  Adrian Kreuzer

187,75  Harald Truschkat

184,31  Alexander Lianos

179,50  Hans-Lothar Kreuzer

12.01.2017



Spiele
Pin

netto inkl. Hdc
Pin Schnitt

netto HDC

DBV-Liga: Duo Liga 2016/2017
Vorrunde, 5. Spieltag vom 11.Jan 2017

Handicap-Liste Team
DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

Team 1 Hole in the Ball Gang
Adrian Kreuzer (16223) 8 1557 1561 194,6 4
Hans-Lothar Kreuzer (17691) 8 1436 1528 179,5 15
Gerlinde Kreuzer (17702) 8 1268 1464 158,5 31
Freya Penkert (22818) 8 1218 1534 152,3 35

32 5.479 6.087

Team 2 Holland EXPRESS
Robert Smit (15912) 20 3920 4024 196,0 3
Nick Streeck (22119) 20 3514 3718 175,7 18

40 7.434 7.742

Team 3 Pin Survival
Heinrich Hartwich (36723) 20 3276 3756 163,8 27
Lorna Roda (10869) 6 908 1092 151,3 36
Marcus Nötzel (36732) 14 2116 2556 151,1 36

40 6.300 7.404

Team 4 Pinkiller 2.0
Dennis Michalski (11710) 17 3024 3243 177,9 16
Torsten Schmitz (11719) 17 2876 3185 169,2 23
Heiko Rieger (21241) 5 841 994 168,2 23
(Fehlspieler) (0) 1 130 130 130,0 52

40 6.871 7.552

Team 5 Linke Gasse, Danke!
Alexander Lianos (18822) 16 2949 3177 184,3 11

Arno Ohrem (35833) 4 715 783 178,8 15
Monika Kleefisch (14374) 20 3531 3967 176,6 17

40 7.195 7.927

Team 6 the candy's
Sarah Mandt (14372) 16 2990 3126 186,9 9
Claudia Mandt (14373) 20 3363 3807 168,2 23
Rene Giese (0) 4 562 738 140,5 44

40 6.915 7.671

Team 7 et Kütt wie et Kütt
Klaus Kuhl (16555) 4 588 792 147,0 39
Peter Winters (22998) 12 1739 2223 144,9 41
Norbert Mispelbaum (15801) 20 2644 3592 132,2 50
(Fehlspieler) (0) 4 520 520 130,0 52

40 5.491 7.127

Anzahl der Spiele pro Team (Soll) 40 12.01.20171Seite 2.0.13.15



Spiele
Pin

netto inkl. Hdc
Pin Schnitt

netto HDC

DBV-Liga: Duo Liga 2016/2017
Vorrunde, 5. Spieltag vom 11.Jan 2017

Handicap-Liste Team
DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

Team 8 Jeck im Rain
Susanne Gzuk (35850) 16 2645 3037 165,3 26
Melanie Dahm (16552) 16 2433 2965 152,1 35

32 5.078 6.002

Team 9 Ranzenberti
Harald Truschkat (0) 12 2253 2273 187,8 9
Berthold Noethe (23611) 20 3421 3925 171,1 21

Angela Hochweg (23610) 8 1090 1426 136,3 47

40 6.764 7.624

Anzahl der Spiele pro Team (Soll) 40 12.01.20172Seite 2.0.13.15


